

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАВРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ФОРМУЛА УСПЕХА" БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	41	41	0	40	0	1	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	41	0	1	0	0	0		
из них женщин	33	33	0	33	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Педагогические работники (Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-4, ул. Первомайская, д. 3а)																							
115	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
116	Тифлопедагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
Педагогические работники (Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-10, ул. Героев, д. 2а)																							
119	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*
121	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*

122	Тыотор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
123	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
124	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
125	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
126	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
Педагогические работники (Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-10, ул. Героев, д. 1б)																				
127	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
128	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
129	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
130	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
131	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
132	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
133	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
134	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
135	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
136	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
137	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
138	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*
139	Тифлопедагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
Специалисты и учебно-вспомогательный персонал (Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-10, ул. Героев, д. 1б)																				
140	Специалисты и учебно-вспомогательный персонал (Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-10, ул. Героев, д. 1б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
141	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
142	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
143	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
144	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
Технические исполнители и обслуживающий персонал (Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-4, ул. Первомайская, д. 3а)																				
145	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
146	Водитель автомобиля с категорией "Д"	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет
Технические исполнители и обслуживающий персонал (Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-10, ул. Героев, д. 2а)																				
147	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
148	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
149	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
150	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
Технические исполнители и обслуживающий персонал (Белгородская обл., Белгородский р-н, с. Таврово, мкр. Таврово-10, ул. Героев, д. 1б)																				
151	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
152	Рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
153	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
154	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет
155	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет

Дата составления: 21.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Поповиченко Мария Владимиров-
на

заместитель директора

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Косарева Наталья Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2025
(дата)

председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Журба Людмила Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5640

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бородина Ольга Васильевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.04.2025

(дата)